
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 

Tartu

 

23.05.2024 nr LVK-O-0226

Tartu Linnavolikogu 18. veebruari 2016. a otsuse 

nr 310 "Loa andmine Tartu linna omandis oleva 

Raatuse tn 118 kinnistu tasuta võõrandamiseks 

Eesti Vabariigile" kehtetuks tunnistamine

 

 

 

Tartu  linnavara  eeskirja  kohaselt  on  linnavolikogu  pädevuses  loa  andmine  linnavara 

võõrandamiseks, kui  kui enampakkumisel võõrandatava linnavara alghind on suurem kui 150 000 

eurot  või  enampakkumiseta  võõrandatava  linnavara  hind  on  suurem  kui  75  000  eurot  või 

linnavara võõrandatakse tasuta või alandatud hinna eest ning võõrandatava linnavara turuhind on 

suurem kui 20 000 eurot. Tänaseks on Tartu linna ja Kaitseministeeriumi plaanid muutunud ning 

Raatuse tn 118 kinnistule ei kavanda Kaitseministeerium enam riigikaitselisi objekte ning seetõttu 

ei ole Raatuse tn 118 kinnistu tasuta võõrandamine Eesti Vabariigile vajalik.

 

Arvestades eelnevat ning võttes aluseks Tartu linnavara eeskirja § 20 lg 1, Tartu Linnavolikogu

 

o t s u s t a b:

 

1. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 18. veebruari 2016. a otsus nr 310 "Loa andmine 

Tartu linna omandis oleva Raatuse tn 118 kinnistu tasuta võõrandamiseks Eesti Vabariigile".

 

2. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgneval päeval.

 

 

Esimees  

  
 

Esitab:

 

linnavalitsus, 23.05.2024 istungi protokoll nr 46

Ettekandja:

 

Meelis Leidt

 
 

   

.

https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2016021800310


   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu Linnavolikogu 18. veebruari 

2016. a otsuse nr 310 "Loa andmine Tartu linna omandis oleva 

Raatuse tn 118 kinnistu tasuta võõrandamiseks Eesti Vabariigile" 

kehtetuks tunnistamine" juurde

 

Kuna Kaitseministeeriumi ja linna plaanid on muutunud, siis on asjakohane 2016. aastal  tehtud 

linnavolikogu  otsus  kehtetuks  tunnistada.  Ühtlasi  on  Tartu  Linnavolikogu  Tartu  linna 

üldplaneeringuga määranud Raatuse  tn 118 kinnistu  juhtotstarbeks haljasala  ja  ärimaa. Ärimaa 

võib olla kaubandus-, teenindus-, toitlustus-, büroo- või majutushoone ja ärieesmärgil kasutatava 

meelelahutus-, haridus-, sotsiaalhoolekande-, teadus-, tervishoiu-, puhke- või spordihoone, jms.

 

Raatuse tn 118 asendiplaan:

 
 


